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W 96. rocznicę niepodległości: Patriotycznie i na sportowo

fot. jad (WO)

11 listopada –  w 96.  rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości,  w Ozimku oraz
Grodźcu  odbyły  się  uroczystości  o  charakterze  religijno-patriotycznym,  ale  również
sportowo-rekreacyjnym  i  rozrywkowym.  Okazję  do  radosnego  świętowania  stworzył
wydłużony dla wielu mieszkańców weekend oraz piękna pogoda, jaka towarzyszyła nam w
dniach wolnych od pracy.

W kościele parafialnym w Ozimku, z udziałem orkiestry i pocztów sztandarowych, proboszcz ks.
Marian Demarczyk odprawił uroczystą mszę świętą w intencji Ojczyzny. Po niej delegacje władz
gminy, radnych, kombatantów, młodzieży szkolnej, związków zawodowych Huty Małapanew i innych
działających w Ozimku organizacji  przeszły pod Pomnik Martyrologii  obok Domu Kultury, gdzie
okolicznościowe przemówienie wygłosił  burmistrz Marek Korniak,  a delegacje złożyły wiązanki
kwiatów. Msza za Ojczyznę oraz poległych i  pomordowanych w czasie ostatnich wojen,  została
również odprawiona w Grodźcu, a po niej odbyła się wspólna modlitwa i złożenie wiązanek kwiatów
na grodzieckim cmentarzu  –  pod  pomnikiem upamiętniającym wszystkie  ofiary  wojen  z  parafii
Grodziec.  Organizatorem tej  uroczystości  było  Stowarzyszenie  „Nasz  Grodziec”,  które  zaprosiło
również mieszkańców gminy Ozimek do udziału w organizowanych tego dnia imprezach sportowo-
rekreacyjnych. O godzinie 14.00 spod kuźni w Grodźcu nastąpił wymarsz na zawody nordic walking –
Marsz Niepodległości im. Jerzego Bogusza. Na liczącą blisko 8 km trasę wyruszyło 31 osób, a na
metę przy restauracji „Bajka” najszybciej dotarli: mężczyźni – 1. Rafał Starzec, 2. Marceli Biskup,
3. Jerzy Grodzki; kobiety – 1. Iwona Starzec, 2. Maria Adamska, 3. Maria Romanów; dzieci do
lat 15 – 1. Paulina Szyszka,  2. Karol Wojdyła,  3. Aleksander Sitnik.  Puchary i nagrody dla
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zwycięzców oraz dyplomy dla wszystkich zawodników wręczał burmistrz Marek Korniak z prezesem
Stowarzyszenia „Nasz Grodziec” Krzysztofem Kleszczem. Tradycyjnie odbyło się wejście morsów z
Klubu „Sopel” w Dobrodzieniu do wody, a później poczęstunek grochówką i gorącą herbatą. W
restauracji „Bajka” rozegrano natomiast zawody w wyciskaniu wielokrotnym sztangi, a wieczorem
odbyła się zabawa taneczna przy akompaniamencie zespołu Sherwood.
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